
IANEPI. Tu 1 DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE EDUCACIÓN PÚBLICA 

DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL 

EXP. 9222/18 

Res. 2033/2021 

Montevideo, 25 de junio de 2021. 

VISTO: La Resolución N° 26/2020 (Acta N° 229), de fecha 4 de febrero de 

2020 del Consejo de Educación Técnico-Profesional, por el cual se homologó el 

Orden de Prelación del Llamado a Concurso de Méritos entre docentes 

egresados para otorgar derecho a efectividad en la especialidad Derecho -

área 176; 

RESULTANDO: I) que el Prof. Adolfo PÉREZ presenta recurso de revocación, 

que se hace lugar por Resolución N° 1161/2020 (Acta N° 18), de fecha 26 de 

agosto de 2020 (Expediente N° 2019-25-4-010676); 

II) que en estos obrados surge el Acta con fecha 16/06/2020, donde el Tribunal 

que entendió en el mismo, atendió el recurso y estudiándole la carpeta de 

méritos nuevamente, se le adjudica un puntaje total de 57,05; 

CONSIDERANDO: que se estima pertinente dejar sin efecto el Orden de 

Prelación homologado por la Resolución N° 26/2020 (Acta N° 229), de fecha 4 

de febrero de 2020 del Consejo de Educación Técnico-Profesional y homologar 

el nuevo Orden con la inclusión del Prof. Adolfo PÉREZ con el puntaje 

correspondiente; 

ATENTO: a lo expuesto y conforme al Artículo N° 63 Literal C) de la Ley 

General de Educación N° 18.437, de fecha 16 de enero de 2009; 

LA DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL, 

RESUELVE: 

1) Dejar sin efecto la Resolución N° 26/2020 (Acta N° 229), de fecha 4 de 



febrero de 2020 del Consejo de Educación Técnico-Profesional. 

2) Homologar el nuevo Orden de Prelación del Llamado a Concurso de Méritos 

entre docentes egresados para otorgar derecho a efectividad en la especialidad 

Derecho- área 176: 

No APELLIDO y NOMBRE C.!. PUNTAJE 

1 CARRETO, SILVIA 1.487.139-8 104,30 

2 MÁRQUEZ, MARÍA 3.810.884-6 98,30 

3 MARTÍNEZ, ALEJANDRO 1.876.896-9 83,82 

4 PERCOCO, SANDRA 3.511.600-8 83,40 

5 TAMBORJNDEGUY, CLAUDIA 3.487.894-4 81,64 

6 RODRÍGUEZ, JOSEFA 3.600.237-1 79,86 

7 COLLAZO , JORGE 1269.756-8 79,56 

8 MARTJNOL, MARÍA 2.643.382-9 75,80 

9 MAC-ENTYRE, ALICIA 3.710.560-5 75,53 

10 MÉNDEZ, HERNÁN 4.863.568-1 75,11 

11 ANDINA, SIL VlA 3.951.742-4 75,05 

12 CORUJO, SIL VlA 3.800.100-6 72,66 

13 FERREIRA , LILJANA 1.905.341-8 71,21 

14 GADEA, VERÓNICA 4.287.675-4 70,80 

15 LÓPEZ,KELLY 4.449.275-8 69,14 

16 CAMEJO, KAREN 4.222.143-4 67,60 

17 YUBERO , SIL VlA 1.584.334-8 67,42 

18 VASCONCELLOS, JOHNY 3.115.128-8 67 ;2.7 

19 ROMERO, MARÍA 3.266.794-1 67,07 

20 MENDIGUIBEL, GABRIELA 3.074.054-9 67,00 

21 MEDEROS, GRACIELA 3.458.044-4 66,56 

22 LOMBARDO, MARÍA 2.927.917-5 65,60 

23 COSTA, LAURA 2.780.300-1 65,31 

24 DURÁN, LlNlA 4.576.622-9 65,19 

25 PILA TTI, MARÍA 4.334.660-9 64,78 

26 CASTAGNO, ÁNGELA 2.783.600-2 64,51 

27 DOS SANTOS, ANA PAULA 3.944.133-6 64,27 

28 TERRA,CELESTE 1.920.944-9 63,49 

29 MORALES , ALEJANDRO 2.620.652-7 63,35 

30 FERREYRA, RITA 2.673.731-0 63,20 



lA EPI UT 

31 CAUSSAN, AUGUSTO 

32 ANDRADE, MARÍA 

33 LARROSA , SIL VINA 

34 ROMERO, ANNA 

35 BATISTA, ANA LAURA 

36 VEIGA, WALTER 

37 GARCIA, MARÍA 

38 OLIVERA, DIAMANTINA 

39 AGUERRE, MARÍA CECILIA 

40 PALESO , CRISTIAN 

41 MACHADO, ALVARO 

42 MATEO, LUIS CARLOS 

43 ROSALES, GIOV ANNA 

44 PLADA, KAREN 

45 CARRO , SILVIA 

46 FALERO, IVONNE 

47 MATERA, AMANDA 

48 LAMARQUE,STELLA 

49 DE LOS SANTOS, SILVIA PAOLA 

50 GODOY, SONIA 

51 CEPEDA, LAURA 

52 FERNÁNDEZ, CLAUDIA 

53 GARCÍA, FABIANA 

54 BORDÍN, NA TALlA 

55 LÓPEZ, GUILLERMO 

56 PÉREZ, ADOLFO 

57 GIL, ADRIANA 

58 MAZZA, GASTÓN 

59 VIGNOLA, CINTHIA LETICIA 

60 BARRETO,MA.GLADYS 

61 VILLAR, GUSTAVO 

62 CASTRO, GLORIA 

63 NERÓN, NA TALlA 

64 DÍAZ, EV ANGELINA 

65 SOSA, MIRIAM LORENA 

66 LUZARDO,ALEXANDRA 

67 RIVEROS, BEATRIZ 

1 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

5.246.482-2 

4.487.967-3 

4.884.848-6 

3.621.213-0 

4.454.475-3 

4.329.114-1 

3.606.537-1 

3.688.823-4 

4.136.888-3 

4.878.882-8 

4.126.844-9 

2.818.099-7 

2.644.133-5 

4.551.790-3 

3.482.498-7 

1.427.271-0 

3.197.826-6 

1.154.164-1 

3.956.720-3 

3.878.53 8-9 

4.264.437-7 

1.870.398-3 

3.951.925-6 

4.307.920-6 

2.603.932-0 

3.168.116-8 

4.299.642-3 

3.009.870-2 

4.581.402-4 

4.469.042-5 

2.681.539-6 

3.898.962-4 

3.886.161-8 

3.348.966-3 

4.566.248-1 

4.513.256-7 

4.185.023-6 

63,14 

62,98 

62,96 

62,40 

62,14 

60,90 

60,66 

60,49 

60,40 

60,16 

60,15 

60,05 

59,59 

59,47 

59,37 

59,21 

58,26 

58,13 

58,06 

58,02 

57,39 

57,30 

57,30 

57,30 

57,25 

57,05 

56,90 

56,38 

55,89 

55,87 

55,53 

55,39 

55,38 

55,36 

55,07 

55,00 

54,93 



68 FELLER, NANCY 2.656.303-0 54,80 

69 PISAN!, LUCÍA 4.793.60?-2 54,77 

70 LÓPEZ, MIL TON 4.644.352-7 54,65 

71 CENTURIÓN , MARIO 4.701.692-1 54,52 

72 PEREIRA , MARÍA 2.999.582-6 54,30 

73 PUNSCHKE, IBANNA 4.894.498-0 54,30 

74 LASPIUR, CARLA 3.280.395-7 54,23 

75 AGUETE, LAURA 2.854.049-8 53,83 

76 MARTÍNEZ, ADRIANA 3.686.555-9 53,35 

77 ETCHENIQUE,MARÍA 1.753.858-9 53,28 

78 LOSANTOS, LAURA 3.917.924-0 52,88 

79 KAHRS, KATLHEEN 3.329.293-0 52,83 

80 SELLANES, PAOLA 4.181. 786-2 52,68 

81 SÁENZ, MARCELA 3.840.448-2 52,60 

82 CHOCA, ANGEL 3.631.293-8 52,56 

83 VÁZQUEZ, NESTOR 3.991.302-8 52,50 

84 TÉLIZ, MAURICIO 1.943.647-8 52,45 

85 CARLE, ROMINA 2.622.447-8 52,34 

86 SANTORO, KRISHELL MARÍA 2.647.386-5 52,13 

87 SIMONELLI, ÁL V ARO 2.727.425-8 52,11 

88 RAMÍREZ, LAURA 4.714.380-1 51,88 

89 BORBA, SHUARA 3.396.888-9 51,78 

90 BASTOS, SIL V ANA 3.107.525-0 51,75 

91 MAL V AREZ, ROSAN A GABRIELA 2.936.002-1 51,47 

92 RIVERO, SANDRA 4.124.469-1 51,38 

93 LAUBER, MARÍA NATHALIA 3.075.115-4 51,35 

94 PORTILLO, BRENDA 2.505.422-8 51,35 

95 GONZÁLEZ, MARÍA 3.788.770-8 51,33 

96 LUCAS, NÉSTOR 4.392.888-5 51,27 

97 GONZÁLEZ, CAROLINA 4.099.042-7 51,24 

98 CRUZCO, PAOLA 3.83 8.445-6 50,96 

99 FERNÁNDEZ, CAMILO 4.454.797-1 50,95 

100 FERNÁNDEZ, OSCAR 4.118.3 89-1 50,60 

101 CASTRO, SUSANA 4.523.659-3 50,51 

!02 GONZÁLEZ, LUCÍA 4.284.881-6 50,47 

!03 ESTECHE, ROSSANA 3.739.991-9 50,40 

104 CABRERA, SERGIO ANDRÉS 4.764.925-3 50,39 



IANEPI 

105 MARTÍNEZ , IRENE 

106 NOGUERA, FEDERICO 

107 LUNA, MARÍA 

108 MAZZETTA, CAROLINA 

109 MARTÍNEZ, TERESITA 

11 o BANCHERO, YULIANA 

111 OLIVERA, RAQUEL MARIANA 

112 CARDOZO, MARTA 

113 ANTOLA, LAURA 

114 BENZANO, PAOLA 

115 DUARTE, JESSICA 

116 BURASTERO, MARTA 

117 SUÁREZ, CAROLINA 

118 IGNACIO, SOLANGE NATALIA 

119 LARREA , DANIELA 

120 GALAIN, JUAN 

121 GARBARINO,MARYCEL 

122 MOREIRA, DA Y ANA 

123 SÁNCHEZ, MARÍA NOELIA 

124 CHULIA, PATRICIA 

125 CABALLERO, DANILO 

126 DA ROSA, JHONATAN 

127 SOUZA, MARIO ANDRÉS 

128 DA SILVA, TATIANA 

129 GUILLAMA, DIEGO 

130 CORREA, PAULA 

131 SIL V A , MÓNICA 

132 SIL VERA, LAREN 

133 GOROSTIAGA, VERÓNICA 

134 OLIVERO, MARÍA JIMENA 

135 MORALES, CAROLINA 

136 F ARÍAS, GABRIELA 

137 VEGA, MARÍA V ALERIA 

138 CAGNONE, MAXIMILIANO 

139 FERNÁNDEZ, MARÍA 

140 OLIVERA, ROSITA 

141 CARBAJAL, NATALIA 

Tu 1 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

4.484.685-4 

3,612.367-5 

4,736.361-3 

3.092.341-4 

3.761.929-0 

4.686.536-9 

1.824.256-1 

3.500.547-9 

1.757.763-4 

4.539.250-3 

4.999.560-8 

4.515.042-4 

4.357.551-7 

4.674.010-1 

3.848.821-6 

4.833.031-2 

2.532.741-5 

4.396.745-7 

4.866.082-8 

3.674.790-7 

4.042.454-1 

5.091.539-6 

5.146.138-0 

4.778.386-1 

3.191.043-2 

3.800.683-0 

4.848.810-1 

4.653.678-8 

3.189.844-2 

4.064.165-2 

4.647.495-6 

2.859.720-3 

4.289.464-9 

3.970.049-9 

4.558.393-4 

4.517.972-7 

4.361.801-8 

50,30 

50,03 

49,89 

49,87 

49,77 

49,67 

49,43 

49,42 

49,31 

49,20 

48,76 

48,70 

48,67 

48,62 

48,37 

48,34 

48,21 

47,90 

47,84 

47,76 

47,44 

47,24 

47,04 

47,00 

46,93 

46,90 

46,90 

46,90 

46,86 

46,46 

46,38 

46,36 

46,32 

46,22 

46,18 

46,08 

46,03 



142 BERRUTI , MELISSA 4.479.408-1 45,83 

143 DENIS, LETICIA 5.014.546-8 45,57 

144 NÚÑEZ,IRIS 3.343.847-6 45,50 

145 DOMÍNGUEZ, MAGDALENA 4.250.604-2 45,43 

146 MEDINA , SILVIA 4.265.493-8 45,34 

147 VIERA, V ALERIA 5.105.538-5 45,26 

148 GARABAÑO, MARÍA MERCEDES 4.444.550-1 45,22 

149 ROUS DA SILVA, CAROLAIN 4.676.949-8 45,20 

!50 GANCIO, JESSICA 3.690.674-5 44,99 

!51 RODRÍGUEZ, IDA 3.797.186-6 44,58 

!52 MOITIÑO, NELIDA 4.781.354-9 44,58 

!53 CARDOZO, LORENA 4.331.882-4 44,38 

!54 LARROSA , ALEJANDRO 4.533.275-9 44,35 

!55 GONZÁLEZ, LAURA 4.215.667-9 44,30 

!56 RODRÍGUEZ, MARÍA 4.707.544-2 44,23 

!57 SOHR,JULIO 4.187.847-2 44,17 

!58 CABRERA, MARÍA NOEL 3.152.479-0 43,93 

!59 CAMARGO, ANDREA 4.988.256-0 43,48 

160 CÁMARA, MARÍA 5.382.059-4 43,48 

161 ARANGA, JESSICA 5.023.348-9 43,47 

162 SOUZA, GUSTAVO 3.970.408-1 43,15 

163 SANTESTEVAN, VICTORIA 3.631.655-8 42,90 

164 DE LOS SANTOS, KARINA 3.597.427-0 42,55 

165 CROCKER, SOLANGER 3.330.613-2 42,52 

166 CARRIÓN, ROSANNA 4.207.321-7 42,51 

167 GODOY,HUGO 2.874.180-0 42,44 

168 COFONE , SILVIA 1.997.883-2 42,43 

169 ROMERO , SHEILA 4.267.561-5 42,20 

170 ALEMAN, PAULA 4.560.319-2 42,10 

171 CAMARGO , JOSÉ 2.609.886-3 42,00 

172 HAIER, LAURA 4.132.154-8 41,58 

173 PINTOS , KAREN 4.639.848-9 41,40 

174 CASA VIEJA, NA TALlA 3.989.770-3 41,31 

175 SOSA,JHON 4.186.937-6 41,30 

176 HERNÁNDEZ, GIOVANNA 2.637.327-7 4!,03 

177 MORALES, JULIO 3.088.715-9 41,00 

178 ICATT, NOELIA 4.654.440-4 40,87 



IANEPI 

179 CAP ANO, MARCELA 

180 SAN MARTÍN, CLAUDIA 

181 ÁL VEZ, MARIANA 

182 CARDOZO, DÉBORA 

183 HAEDO, LAURA 

184 LIMA, NICOLÁS 

185 MARTIRENA, FABRINA 

186 SANTOS, ROSAN A 

187 MORÍN, Y ANIO 

188 GONZÁLEZ, MARÍA NOEL 

189 PEREIRA, CARLA 

190 SANGUINETTI, RITA 

191 LEMES, PAOLA 

192 BADARACO, NADIA 

193 GONZÁLEZ, MARÍA ELISA 

194 BARBOZA, VETINA 

195 VELÁZQUEZ, DIEGO 

196 ROZA,ÓSCAR 

197 GONZÁLEZ, MARTHA NOEMÍ 

198 V ALDOMIR, MARÍA ALEJANDRA 

199 SILVEIRA, YESICA 

200 CABRERA, SILKA 

201 GAHN, KARINA ISABEL 

202 CHERRE, CARLOS 

203 RODRÍGUEZ, MARÍA 

204 BARRIAL, SILVIA 

205 DÍAZ, YENY 

206 MARGNI, MARÍA FERNANDA 

207 PIAGGIO, MARÍA DEL CARMEN 

208 PEREYRA, CARMEN 

209 SOTO, MÓNICA 

210 LÓPEZ , CYNTIA 

211 RAMOS , KAREN 

212 DA CUNHA, CARLA 

213 LECUNA, NOEMI 

214 MORALES, SERGIO GABRIEL 

215 FERREIRA , MARIELA 

T DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

1.787.312-3 

4.765.001-2 

4.088.991-7 

4.851.096-2 

3.901.944-4 

5.295.213-8 

4.576.230-8 

3.293.839-0 

4.917.785-8 

3.657.520-5 

4.251.290-8 

1.913.720-0 

4.985.010-9 

4.308.205-7 

3.639.419-0 

5.047.654-2 

3.589.381-6 

3.985.185-4 

3.914.913-8 

3.839.420-5 

4.668.986-2 

4.470.331-9 

3.800.589-2 

4.496.226-0 

2.649.600-1 

5.017.232-4 

3.287.920-3 

3.688.938-5 

3.608.051-5 

1.696.505-0 

3.622.230-9 

4.336.746-1 

4.942.830-8 

4.912.870-0 

4.404.322-6 

3.609.343-5 

3.284.640-6 

40,40 

39,68 

39,60 

39,55 

39,33 

39,30 

39,23 

39,00 

38,82 

38,23 

38,20 

38,18 

38,15 

38,03 

37,97 

37,86 

37,80 

37,58 

37,26 

37,18 

37,10 

36,93 

36,69 

36,67 

36,60 

36,47 

36,38 

36,31 

36,23 

36,19 

36,16 

36,10 

36,05 

36,03 

35,84 

35,83 

35,72 



216 DE LOS SANTOS , DANIELA 4.356.150-2 35,32 

217 OTERO , VIRGINIA V ALERIA 4.488.869-4 35,31 

218 PAZ, SILVIA 5.091.929-5 35,26 

219 RISSO, LAURA JOHANA 4.674.288-6 35,18 

220 PEREZ, NAT ALIA V ALERIA 3.733.623-2 34,77 

221 RODRÍGUEZ, FANNY 3.328.481-3 34,65 

?22 SAYAGUÉS, AL V ARO 2.873.928-5 34,43 

223 ESTEVEZ, MARÍA V ANESSA 4.558.524-9 34,38 

224 PEREIRA, MARIA 1.906.440-9 34,24 

225 CABRERA, KARINA 4.753.355-5 34,17 

226 CACERES, SANDRA 1.835.240-3 34,07 

227 RIBEIRO, FLA VIA 4.116.797-0 34,03 

228 RAMOS,ANA 4.469.382-5 34,00 

229 DELGADO, LAURA 4.469.946-5 33,80 

230 ACUÑA,ANA 4.329.192-5 33,74 

231 SUÁREZ, LAURA 3.803.885-9 33,70 

232 COLMAN, NA TACHA 4.054.959-9 33,66 

233 GOYENECHE, MARÍA VALENTINA 4.911.673-7 33,63 

234 OLIVERA, EVEL YN 2.674.442-4 33,50 

235 CÓRDOBA, MARÍA VERÓNICA 4.494.602-2 33,50 

236 PERDOMO, ESTEFANI 5.255.472-4 33,43 

237 IGARZABAL, NELIA 4.993.339-5 33,33 

238 MOTTA, LETICIA 3.119.356-7 33,30 

239 ROCHA, MARÍA 4.259.194-2 33,25 

240 ASTRADA, ROSA 5.040.092-3 33,22 

241 CORREA,WAN 5.131.426-6 33,08 

242 PASTORINO, ANDREA 4.945.313-1 33,08 

243 PÉREZ, MACARENA 4.955.165-2 32,97 

244 MAYA, DAIANA 4.819.973-4 32,80 

245 ARAMBURO, JONATHAN 5.196.008-5 32,78 

246 RUSCONI, ERICA 4.657.195-6 32,75 

247 SUÁREZ, PATRICIA 4.866.139-9 32,46 

248 DE LOS SANTOS, WLIO 4.470.776-3 32,43 

249 UMPIERREZ, ROSA 2.946.072-2 32,42 

250 DE LOS SANTOS, ANA BELÉN 4.836.292-7 32,40 

251 SIL V A, LUISA 3.126.642-1 32,36 

252 BIAGETTI, ANA 2.743.764-4 32,25 



IANEPI6 

253 BRITO, ALEXANDRA 

254 SUÁREZ, NO ELlA 

255 CUNEO, MARÍA LUCÍA 

256 AQUINO, CLAUDIA 

257 PAN,ANDREA 

258 GARCÍA, VALENTINA 

259 SIL V A, JEANETTE 

260 GONZÁLEZ, MARIA 

261 DÍAZ, MAGELA 

262 PINTOS, NELL Y 

263 OTEN, SILVINA 

264 REBECA, ROSA 

265 BESIL, ADELA 

266 DE MARCO, MÓNICA 

267 GUACH, LUCÍA 

268 GONZÁLEZ, MAXIMILIANO 

269 FERNÁNDEZ, CARLA 

270 SAL V ARREY , CAMILA 

271 RANERO, KAREN 

272 DALMAO, CARMEN 

273 OLIVERA , DA Y ANA 

274 BORGES, MARIANA 

275 MÁRQUEZ, MARÍA 

276 BERTIZ, ALEXANDRA 

277 BRUNO, Y AMILA 

278 DOS SANTOS, MARÍA LAURA 

279 FA VALE, INGRID 

280 DUARTE, ANDREA 

281 PÍREZ, YESICA 

282 CLA VIJO, RAMIRO 

283 DUTRA, BEATRIZ 

284 COIMBRA, MARÍA VERÓNICA 

285 LOMBA, CAROLINA 

286 RODRÍGUEZ, SANDRA 

287 SÁNCHEZ, ANA CLAUDIA 

288 BERRIEL, LETICIA 

289 SEMERDJIAN , DANIEL 

Tu 1 DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

3.142.114-4 

4.708.681-9 

4.550.667-5 

4.906.855-6 

2.699.045-5 

5.519.093-5 

2.972.568-5 

4.681.140-9 

4.236.943-0 

3.498.207-8 

4.717.031-9 

5.160.878-2 

5.146.189-1 

3.352.981-1 

4.972.012-0 

5.355.138-1 

5.055.858-0 

4.737.236-1 

4.585.164-8 

4.696.559-3 

4.330.449-9 

3.194.302-9 

2.670.508-4 

4.547.516-9 

5.046.765-6 

4.536.084-1 

4.490.055-9 

5.207.518-8 

4.840.728-8 

4.373.870-9 

5.140.426-5 

4.235.608-7 

4.307.305-9 

4.579.192-7 

3.328.194-6 

4.795.419-9 

1.789.460-6 

32,15 

32,10 

32,08 

32,03 

32,02 

31,95 

31,83 

31,82 

31,75 

31,70 

31,69 

31,p0 

31,55 

31,50 

31,48 

31,43 

31,40 

31,30 

31,30 

31,22 

31,10 

31,10 

31,00 

30,95 

30,92 

30,91 

30,90 

30,89 

30,88 

30,79 

30,66 

30,50 

30,50 

30,44 

30,18 

30,17 

30,05 



2) Establecer que el derecho a efectividad mantendrá su vigencia por el término 

de 3 años según lo dispuesto en el Artículo N° 24.2 del Estatuto del Funcionario 

Docente y que la efectividad quedará supeditada a la existencia de horas 

disponibles y a la elección de las mismas por el concursante. 

3) Comuníquese por la Mesa de Entrada de Dirección General a la Subdirección 

y a la Secretaria Docente de este Subsistema. 

4) Pase a la Dirección de Comunicaciones para su publicación y notificación a 

través del portal web institucional al amparo de la Circular N° 54/00 del 

Consejo de Educación Técnico-Profesional. Cumplido, siga al Programa de 

Gestión Humana (Departamento de Selección y Promoción- Sección 

Concursos), para su registro. Oportunamente, archívese. 

NC/ss 

Ing. Agr. Juan PEREYRA DE LEÓN 

Director General 


